

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	GERENCIAMENTO DA OBRA				739.500,46	100,00
01.01	RECURSOS HUMANOS				556.341,22	75,22
01.01.001	Engenheiro civil de obra pleno com encargos complementares	h	2.112,00	169,83	358.680,96	48,49
01.01.002	Auxiliar técnico de engenharia com encargos complementares	h	4.224,00	36,68	154.936,32	20,95
01.01.003	Auxiliar de escritório com encargos complementares	h	2.114,00	20,21	42.723,94	5,78
01.02	VEÍCULO				145.601,28	19,69
01.02.001	Veículo Novo, tipo pick-up 4x4, cabine dupla, motor diesel, inclusive combustível, sem motorista (rodagem média mensal 5.000Km), manutenção, seguro e despesas com licenciamento	h	4.224,00	34,47	145.601,28	19,69
01.03	RECURSOS MATERIAIS				37.557,96	5,09
01.03.001	Plotagem em papel formato A-1	un	1.200,00	9,86	11.832,00	1,60
01.03.002	Execução de Relatório Mensal	un	12,00	432,42	5.189,04	0,70
01.03.003	Telefone - dispêndio mensal	mês	24,00	195,97	4.703,28	0,64
01.03.004	Aluguel de impressora colorida - laser	mês	12,00	15,77	189,24	0,03
01.03.005	Material de escritório	mês	12,00	37,93	455,16	0,06
01.03.006	Material de limpeza	mês	12,00	165,74	1.988,88	0,27
01.03.007	Micro computador com de monitor 19", software e ploter	mês	12,00	1.100,03	13.200,36	1,79
Importa o presente orçamento em : (setecentos e trinta e nove mil e quinhentos reais e quarenta e seis centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				739.500,46

Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o endereço <http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código de verificação: BTOT-ZVRU-6B3J-SWH4



O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/09/2025 é(são) :

Legenda: ● Aprovada ● Indeterminada ● Pendente

- JETHRO DUARTE MOREIRA 13/08/2025 12:00:54 (Certificado Digital)
- KLEBER CURVELO FONTES 13/08/2025 12:15:54 (Certificado Digital)